[image: image1.jpg]

«Придаш» сикт овмöдчöминса  сöвет

Совет сельского поселения «Слудка»
168204, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Слудка
КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

                                                                                                          от  15 декабря  2022 года
                                                                                                          №   10/12- 4-28
О назначении ответственного лица за ведение официальной страницы Совета  сельского поселения «Слудка»
 Руководствуясь  Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
Совет сельского поселения «Слудка» решил:

  1. Назначить ответственным лицом за ведение официальной страницы Совета  сельского поселения «Слудка» в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») в социальной сети в «ВКонтакте» Косолапову Наталью Юрьевну, главу сельского поселения .
  2. Ответственному лицу обеспечить на постоянной основе размещение информации о деятельности Совета сельского поселения «Слудка» на официальной странице Совета  сельского поселения «Слудка» в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: htths://vk.com/sovetsludka.syktyvdin.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 3. контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения "Слудка"                                   Н.Ю. Косолапова